¹ trahunt O

² contacta *ed.* contactu U

³ alitus ... eius *om.* TO

⁴ tingit nulla fera T

⁵ tingit ... reliquis *om.* O

⁶ plinius libro .8. capitulo .38. *i.m.* T Solinus *i.m.* U

⁷ ab *add.* O

⁸ mutuis amplexibus U

⁹ uel O

¹⁰ copullantur U

¹¹ secreti honore] secum et honore U

¹² uerentur O

¹³ eisdem OU

¹⁴ foueas U

¹⁵ scrobes recubationibus U

¹⁶ propitius U

¹⁷ lucine ... tempus *om.* O

¹⁸ et interim O

¹⁹ libant O

²⁰ quia O

²¹ creant TO

²² queant excitari U

²³ enoxe O

²⁴ lateat U

²⁵ Alexander *i.m.* U

²⁶ egressa mox U

²⁷ lutis O

²⁸ cecitate obsidas U quatuordecim ... cecitate *om.* T

²⁹ Alexander *i.m.* O

³⁰ sumat *om.* T sinuat U

³¹ sic ... faciet *om.* OU

³² Solinus *i.m.* O

³³ inualidius] in ualidis O

³⁴ uix U

³⁵ in *om.* U

³⁶ et *add.* U

³⁷ preteritis O; Alex. Neck.: posticis

³⁸ ipse *om.* U

³⁹ Aristotiles *i.m.* U

⁴⁰ in uadibus ... erecte *om.* O

⁴¹ Aristotiles libro .6. *i.m.* T

⁴² insidiantibus O

⁴³ aliquid O

- quam mella captant¹. Vnde uenatores ursorum² fouea facta, in qua³ uolunt ursum⁴ cadere, ut ibi capiatur⁵ uel occidatur⁶, respergunt⁷ uiam uersus⁸ foueam illam⁹ melle¹⁰, ut ille sequens¹¹ uiam mellitam lingendo¹² tandem incidat in foueam¹³. Per ursum hominem, per mel per uenatores diabolum intellige¹⁴.
- 2296^{15mmcccxxxv} Cum gustauerint mandragoras, moriuntur¹⁶, tamen hiis gustatis formicas uorant¹⁷ ad percipiendam¹⁸ sanitatem. ^{mmcccxxxvi} Cancros etiam uorant¹⁹ propter medicinam.
- 2297^{20mmcccxxxvii} Tantum cum²¹ ceruis non preliatur. Sed cum porcis²² agrestibus, et forte eicit se tauros. /607 T/ Et cum tauros²³ adoriuntur²⁴, cornua petunt, ut pondere defatigentur et nares, ut acrior dolor sit in loco teneriore²⁵. ^{mmcccxxxviii} Vnde testante²⁶ Aristotile²⁷, cum taurus uult ferire cornibus²⁸, tenet²⁹ cornua manibus /143^v U/ et spatulas, et tunc prosternit ipsum in terram, ambula<t erectus>³⁰.
- 2298^{31mmcccxxxix} Pugnat etiam cum tauro uulpe et asino³², quia comedit carnem crudam, et hanc causam plurimam assignat³³ ³⁴ Aristotiles pugne³⁵; ^{mmcccxl} et ipse comedit omnes carnes, post putrefacit eas³⁶.
- 2299^{37mmcccxli} Vrsa est animal colericum et calidum ualde, quod docet motus eius continuus. Est igitur³⁸ matrix eius calida multum et sicca, unde desiccantur cotillido/49^{vb} O/nes, quibus fetus alligatur matri et abrumpitur³⁹, et ita nascuntur fetus informati. Placet autem aliis matricem esse multum humidam, unde et⁴⁰ rumpi dicunt cotillidiones⁴¹, et hac etiam¹ de causa non potest

¹ capiant O nec ... captant *om.* U